
    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.15.2015     

      

 

 

            Uchwała Nr XV/127/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 14.10.2015 r.  

      

 

w sprawie opinii dotyczącej nadania nazwy Zagłębia Dąbrowskiego dla 

przecznicy z ul. Niepokalanej Panny Marii (GD-04-2.6625.27.2015). 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Opiniuje się negatywnie propozycję nadania nazwy Zagłębia Dąbrowskiego dla 

przecznicy z ul. Niepokalanej Panny Marii w Krakowie. (GD-04-2.6625.27.2015). 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Negatywna opinia w zakresie nadania nazwy Zagłębia Dąbrowskiego dla 

przecznicy z ul. Niepokalanej Panny Marii podyktowana jest brakiem wystarczającego 

uzasadnienia dla związku Czyżyn oraz lokalnej społeczności tej dzielnicy Krakowa z 

Zagłębiem Dąbrowskiego. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się 

za zasadne. 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 


